חופי הרחצה של ת"א ראויים לציון מיוחד ברמת הפיתוח של שירותים לקהל הרחב, כמו בכל עיר מודרנית המכבדת את עצמה בעולם המערבי, בתי אוכל וקפה כולל כאמור טיילת מודרנית ברמה עולמית, ובאמצעי בטיחות של שירותי הצלה, שילוט והנחיות לקהל הרחב הראויות לדוגמא בהשוואה לעולם הרחב. עיריית ת"א התקינה חוק עזר בתוקף סמכותה לפי סעיף 250 לפקודת העיריות המקומיות וסעיף 6 לחוק הסדרת מקומות רחצה, תשכ"ד – 1964 שבו הודגש בסעיף 3 כי הרחצה אסורה ולא ירחץ אדם אלא בשעות הרחצה.

חוף "אלנבי" (ירושלים) בת"א – בזמן ששירותי הצלה אינם פעילים